
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 12/2022 

 

 

 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO 

MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, regido pela Portaria nº 

160/2021. 

 

 

RESOLVE: 

 

Homologar a DESISTÊNCIA da Senhora Elaine Batista de Oliveira, a qual foi 

convocada através da Portaria n° 008/2022, expedida em 14 de fevereiro de 2022, por 

esta Secretaria em virtude da Aprovação no Processo Seletivo Simplificado da Secretaria 

de Educação, Cultura e Esporte n° 001/2021, conforme manifestação de vontade da 

mesma, no dia 15 de fevereiro de 2022.   

   

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Taquaritinga do Norte-PE, 16 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 


